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Dnia 17 września na sali gimnastycznej odbyły się coroczne otrzęsiny klas pierwszych.
Uczestniczyły w nich dwie klasy Liceum oraz pięć klas Technikum. Przygotowaniem całej
uroczystości zajęła się klasa III LOc i p.Iwona Idzikowska. Pierwszoklasiści byli poddani
sześciu próbom, w których  sprawdzono  ich  zdolności  artystyczne, wokalne i  taneczne.
W  pierwszej konkurencji każda klasa miała zaprezentować piosenkę o naszej szkole.
Następne zadanie polegało na karmieniu kolegi z zamkniętymi oczami, w trzeciej dwie
osoby z każdej klasy miały tańczyć 
z gazetą  pomiędzy plecami, tak aby  nie  wypadła.  W  czwartej  konkurencji zadanie
polegało na namalowaniu  portretu  wychowawcy  pisakiem  w  ustach.  W następnej
konkurencji swoje zdolności fryzjerskie zaprezentowali panowie, którzy musieli uczesać
koleżankę z klasy. Ostatnią konkurencją było wypisanie jak największej liczby imion i
nazwisk nauczycieli z naszej szkoły. Wszyscy świetnie sobie poradzili, a każde zmaganie
było dobrą zabawą. Zwyciężyła klasa I THR, nagrodą było zwolnienie 
z odpowiedzi i kartkówek w wybranym przez nich dniu. Drugie miejsce zajęła klasa I
TG, trzecie I LOb. Otrzęsiny zakończyły się uroczystą przysięgą pierwszoklasistów,
przyjmującą ich w poczet pełnoprawnych uczniów naszej szkoły. Mamy nadzieję, że czas,
który w niej spędzą będzie dla nich przyjemny i pełen sukcesów.
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Konfrontacje rockowe
odbędą się we Wrocławiu w
dniach 25 i 26 października
wystąpią m.in.: Turbo, KAT
& Roman Kostrzewski,
HUNTER z chórem
Kantata,Strachy na Lachy,
Happysad, Romantycy
Lekkich Obyczajów.
Super impreza-zapraszamy
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W jednym z ważniejszych dni
w całym roku szkolnym, Dniu

Edukacji Narodowej,
chcielibyśmy złożyć

najserdeczniejsze życzenia
wszystkim nauczycielom.

Dużo zdrowia, cierpliwości,
wytrwałości oraz wielu

sukcesów zawodowych!

Otrzęsiny klas pierwszych

Konfrontacje Rockowe
Wrocław 

Projekt eSzkoła Moja
Wielkopolska
W następnym nr kolejne -

IPhone 6 

Mistrzostwa League Of
Legends 

Sposoby na skórę, włosy 
i paznokcie 
ciekawe tematy! GŁOSUJ!
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Sukcesy naszych uczniów w III edycji
projektu "e-Szkoła- moja Wielkopolska"

.

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie
przystąpiło do projektu mobilności IVT pod nazwą ,,Praktyki zagraniczne
drogą do rozwoju osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego
obywatelstwa europejskiego" w ramach programu Leonardo da Vinci.
Jest on częścią programu edukacyjnego Unii Europejskiej "Uczenie się
przez całe życie", który wspiera działania w obszarze kształcenia 
i szkolenia zawodowego, promuje mobilności pracowników na europejskim
rynku pracy oraz wdrażanie innowacyjnych rozwiązań edukacyjnych dla
podnoszenia kwalifikacji zawodowych. Ma na celu zwiększanie
przejrzystości i uznawalności kwalifikacji zawodowych 
w krajach europejskich.

Główne cele projektu to zdobycie doświadczenia zawodowego 
w międzynarodowym środowisku przez uczestników projektu, nabycie
kwalifikacji przez uczestników. Kluczowych dla możliwości uzyskania
przyszłego zatrudnienia, nabycie przez uczestników nowej wiedzy
teoretycznej i praktycznej, wzmocnienie, wysoko cenionej przez
pracodawców umiejętności posługiwania się językiem obcym, wzmocnienie
pewności siebie uczestników pozwalającej na swobodne poruszanie się nie
tylko na regionalnym, ale i na europejskim rynku pracy, podniesienie na
wyższy poziom kształcenia zawodowego, wzbogacenie oferty szkoły oraz
jej prestiżu w środowisku lokalnym, poszerzenie wiedzy na temat kultury i
obyczajów kraju partnerskiego (Niemcy)
Projekt będzie trwał od 12 maja 2014r. do 10 grudnia 2014r.
Nasz projekt przewiduje zorganizowanie i przeprowadzenie w 2014 r.
trzytygodniowych praktyk w niemieckich przedsiębiorstwach w Nienburgu.
Na zagraniczne praktyki wyjechało już w terminie od 29 września 2014r. do
17 października 2014r. r.10 uczniów z III klas Technikum Nr 1 w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie kształcących się w zawodach:
technik architektury krajobrazu oraz technik żywienia i usług
gastronomicznych.

Wszystkie wydatki związane z organizacją praktyki zostaną sfinansowane z
budżetu Unii Europejskiej.

Dnia 24 września 2014r. odbyła się gala finałowa kończąca III edycję
projektu "e-Szkoła- moja Wielkopolska". W jej ramach rozegrano finał
interaktywnej gry edukacyjnej "Globtroter: poznaj Wielkopolskę". Do finału
zakwalifikowało się 10 uczestników (spośród 2000 uczniów) w tym trzech
z LO Nr 2 w Kępnie. Pytania dotyczyły zagadnień z dziedziny
matematyczno-przyrodniczej. Uczniowie LO Nr.2 uzyskali imponujące
wyniki: 

- II miejsce - Kordian Mikołajczyk z grupy projektowej p. Aleksandry
Kowalek
- IV miejsce - Paweł Mikisz z grupy projektowej p. Andrzeja Jarosa
- IX miejsce - Patryk Pawlak z grupy projektowej p. Andrzeja Jarosa

Na uwagę zasługują również wartościowe nagrody: SMARTFON oraz
aparaty fotograficzne. GRATULUJEMY - jesteśmy z Was dumni! 
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Chiny: 9 mln rezerwacji i 1 mln
oficjalnych zamówień na iPhone 6

Oficjalne zamówienia na iPhone'a 6 można składać w Chinach od piątku(17
października) rana, a w w ciągu 6 godzin spłynęło ich ponad milion. Jeżeli
dołożymy do tego 9 milionów rezerwacji u innych dostawców oraz
operatorów, wychodzi na to, że w pierwszy weekend sprzedaży Apple pobije
w Chinach kolejne rekordy.
Liczba 1 miliona zamówień, zgłoszona przez serwis Tencent, może nie
obejmować pre-orderów dokonanych przez oficjalny chiński sklep
internetowy Apple Store, zatem dane te mogą jeszcze ulec zmianie. Ponadto
China Mobile, czyli największy operator w Państwie Środka, ma otrzymać
aż 6,5 mln egzemplarzy iPhone'ów 6, czyli podobno jakąś połowę z całej puli
telefonów przeznaczonej aktualnie na rynek chiński. Zamówienia mniejszego
i większego rozmiaru smartfona rozkładają się mniej więcej po równo, w
stosunku 49/51 %.

CZEKAMY NA TO CUDEŃKO W POLSCE, w salonach z telefonami.
.

World Championship w League of Legends
W mistrzostwawach świata w League of Legends organizowanych przez Riot Games wzięło udział 16
drużyn (Samsung Galaxy Blue, Edward Gaming, Alliance, Team SoloMid, Samsung Galaxy White,
NaJin White Shield. Star Horn Royal Club, OMG, Fnatic, Cloud 9, Taipei Assassins, ahq e-Sports Club,
SK Gaming, LMQ, Dark Passage, KaBuM! e-Sports). W finale o złoto będą walczyć  drużyny Samsung
Galaxy White i Star Horn Royal Club. Trzecie miejsce zajął Samsung Galaxy Blue, a poza podium
znalazł się OMG. Główna nagroda to 1 000 000 $ (748 220 €),  a wicemistrzowie otrzymają 250 000 $
(187 042 € ).  Pozostałe drużyny także nie zostały z pustymi rękami. Nawet za piętnaste i szesnaste
miejsce była nagroda w wysokości 25 000 $. Finał odbędzie się 19 października 2014  w Seul w Korei
Południowej.

Już niedługo poznamy najlepszą drużynę w sezonie 4!

Co czyni iPhone 6 wyjątkowym?
 iPhone 6 imponuje nie tylko rozmiarem - jest lepszy pod każdym względem. Większy, a wyraźnie smuklejszy. Potężniejszy, ale niesłychanie
energooszczędny. A jego gładka metalowa powierzchnia niezauważalnie łączy się z nowym wyświetlaczem Retina HD. To jednolita, harmonijna konstrukcja,
w której sprzęt doskonale współpracuje z oprogramowaniem, dając początek nowej generacji iPhone'ów. Zbudowany w oparciu o 64-bitową architekturę
klasy komputerowej, nowy procesor A8 zapewnia więcej mocy i dłuższą pracę. Koprocesor ruchu M8 z niezwykłą wydajnością pobiera dane z
zaawansowanych czujników i całkowicie nowego barometru. iPhonem robi się na świecie więcej zdjęć niż jakimkolwiek aparatem fotograficznym. Kamera
iSight ma całkowicie nowy czujnik z funkcją Focus Pixels oraz nowe funkcje wideo, takie jak nagrywanie w formacie HD 1080p z częstością 60 klatek na
sekundę lub 240 klatek na sekundę dla filmów w zwolnionym tempie oraz nagrywanie poklatkowe. Przełomowa technologia Touch ID pozwala w łatwy
sposób zabezpieczyć iPhone'a idealnym hasłem: własnym odciskiem palca. iOS 8 to najbardziej zaawansowany mobilny system operacyjny na świecie.
Nowe, zdumiewające możliwości i funkcje systemu iOS 8 zostały zaprojektowane tak, by w pełni wykorzystać potencjał  większego wyświetlacza. iPhone 6
posiada także szafirowy wyświetlacz. Według testów ekran ten jest niepodatny na zarysowania - nie mogły mu zagrozić ani noże, ani klucze.W powietrzu
wisi jednak wciąż jedna wielka niewiadoma - odporność szafirowego szkła na stłuczenia. iPhone 6 stanie w szranki z flagowymi modelami smartfonów
czołowych producentów, takich jak Samsung, Sony czy HTC.
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MASECZKI NA TWARZ

Dla zmęczonej twarzy polecam maseczkę z wykorzystaniem miodu, żółtka,
cytryny oraz oliwy. Przygotowujemy ją w następujący sposób: rozmącone
żółtko mieszamy z sokiem z połowy cytryny, dodajemy łyżkę oliwy i pół
łyżeczki miodu, całość mieszamy. Gotową papkę nałóż na twarz na 15
minut. Zmyj ciepłą wodą. Na wrażliwą cerę nałóż maseczkę z miodu,
płatków owsianych oraz żółtka. Łyżeczkę płatków mieszamy z 2 łyżeczkami
płynnego miodu oraz żółtkiem. Papkę nakładamy na twarz na 20 minut, a
następnie zmywamy ciepłą wodą. Cerę oczyści również maseczka z jabłka.
Wystarczy, że jabłko zetrzesz na tarce o grubych oczkach. Maskę z jabłka
nałóż na 15 minut i zmyj ciepła wodą.

                                       KRUCHE PAZNOKCIE 

Jeśli twoje paznokcie łamią się i są bardzo miękkie idealnym sposobem
będzie zastosowanie oliwy z oliwek. Wsmarowujemy ją po każdym umyciu
rąk w paznokcie. Efekty będą widoczne już po kilku tygodniach stosowania.
  
                                             OPRYSZCZKA
 
Dość często na naszej skórze pojawiają się opryszczki. W walce z nimi
może pomoc nam maść własnej roboty. Podpalamy zapałkę i palącą się
kładziemy na białym talerzyku. Zapałka wypalając się tworzy brązową
substancję, którą smarujemy zmianę na ustach. Kuracje stosujemy 2 razy
dziennie przez 3 dni,

                              

                              SKÓRA Z PRZEBARWIENIAMI

Jeżeli twoja skóra ma przebarwienie możesz przygotować domową
regenerację, która ma właściwości wybielające. Jabłko ścieramy na drobnej
tarce i nakładamy na umytą skórę z przebarwieniami 
i pozostawiamy na około 30 minut. Zabieg powtarzamy aż do rozjaśnienia
plamek.

Ocet jabłkowy,wymieszany z wodą w proporcji 1:3, możemy używać  jako
toniku. Zarówno maseczka jak i jabłkowy tonik mają silne właściwości
nawilżające i przeciwzmarszczkowe.

Ocet możemy również dodawać do wody, w której płuczemy włosy 
w stosunku 1:5. Dzięki temu będą lśniące  i miękkie, nawet bez stosowania
odżywek  z drogerii.    

                          PIWNA PŁUKANKA DO WŁOSÓW
  
Butelkę jakiegokolwiek piwa otwieramy i zostawiamy na noc do
odgazowania. Łączymy z przefiltrowaną lub przegotowaną wodą 
w proporcji 3:2. Powstałą miksturą płuczemy włosy po umyciu. Dzięki tej
mieszaninie włosy będą lekko usztywnione, błyszczące i bardziej podatne
na kręcenie.

                                            LŚNIĄCE WŁOSY 

Aby przywrócić włosom dawną świetność, potrzebujemy kilku tygodni.
Doskonałym zabiegiem regenerującym  i nawilżającym włosy jest
olejowanie.Kilka godzin przed myciem lub poprzedniego dnia wmasowujemy
w skórę głowy i kosmyki 1-2 łyżeczki  olejku arganowego,
kokosowego,migdałowego lub jojoba. Możemy także użyć olejku jadalnego
np. z pestek winogron czy z oliwek. Po nałożeniu olejku warto starannie
wyszczotkować włosy, co doprowadzi do pobudzenia krążenia krwi w
skórze i dokładnie rozprowadzi olejek po pasmach. Po olejowaniu należy
umyć  włosy dwukrotnie łagodnym szamponem. Już po 2-3 tygodniach
takich zabiegów zauważymy wyraźna poprawę. Kosmyki będą  lśniące i
sprężyste.
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